
 1 

Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
ze  23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 24.05.2018 v budově  
     Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
 
 
1. Úvod – zahájení v 19.00 hod.  

 
 

2. Schválení programu: 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 
vč. doplněných bodů. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu program vč. doplněných bodů. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 23. Zasedání zastupitelstva Obce Vochov 
vč. doplněného bodu  č. 13 - 17. 
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení  smlouvy o smlouvě  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

1005C18/04 
4. Schválení žádosti o zábor obecního pozemku před RD 230 
5. Schválení záměru prodeje č. parcely 243 o výměře 333 m2, ( cena dle znaleckého 

posudku ) 
6. Seznámení členů zastupitelstva s výsledky výběrového řízení 

na technický dozor investora 
7. Schválení smluv o hudební produkci v rámci Vochovských slavností 
8. Schválení žádosti  o změnu územního plánu – výstavba  multifunkčního kulturně 

sportovního centra s péčí o děti předškolního věku 
9. Schválení poradenské smlouvy  
10. Schválení žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč 
11. Informace ohledně vochovského rybníka 
12. Schválení žádosti o nová parkovací místa u popis.č. 222 
13. Schválení kupní smlouvy  
14. Schválení darovacích smluv – 700 let obce 
15. Schválení smlouvy o zajištění autorského dozoru projektanta 034 AS-AD-18 a 

bezpečnosti práce 033 AS – KBP – 18 
16. Schválení dotace pro SK Vochov 1930 ve výši 10 000,- CZK 
17. Schválení smlouvy o vystoupení č. 06-23/2018 
18. Diskuse 

 
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6       Proti: 0    Zdržel se:   
 
Usnesení č.  206/23/2018   bylo      schváleno 
 
 
 
 
3. Schválení  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1005C18/04 - 

smlouva jsou nedílnou součástí zápisu ze zasedání 
 



 2 

Předsedající seznámil přítomné se zněním  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
1005C18/04. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil 
možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1005C18/04. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
1005C18/04. 
 
Výsledek hlasování: Pro:   6        Proti: 0     Zdržel se: 0 
 
 
Usnesení č. 207/23/2018  bylo    schváleno. 
 
 
 
4. Schválení žádosti o zábor obecního pozemku pro jedno parkovací místo  

 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí o zábor obecního pozemku pro jedno parkovací místo před.  
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti 
se vyjádřit. 

 
Předsedající dal hlasovat o  žádosti o zábor obecního pozemku pro jedno parkovací místo před RD.   

 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o zábor obecního pozemku pro jedno parkovací místo před 
RD.   

 
Výsledek hlasování: Pro: 0        Proti: 5        Zdržel se: 1  
 
Usnesení č. 208/23/2018 nebylo   schváleno. 
 
 
5. Schválení záměru prodeje par.č. 243 v k.ú. Vochov o výměře 333 m2 

 
 Předsedající seznámil přítomné se záměrem prodat část pozemku na parc. č. 243  o výměře 333 m2. 
Tento pozemek bude prodávám za cenu dle znaleckého posudku ). Před hlasováním dal předsedající 
možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o záměru prodat část pozemku  parc. č. 243  o výměře 333 m2  za cenu dle 
znaleckého posudku. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje záměr prodat část pozemku  parc. č. 243  o výměře 333 m2 za cenu 
dle znaleckého posudku. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 6        Proti: 0        Zdržel se: 0  
 
Usnesení č. 209/23/2018  bylo     schváleno. 
 
 
 

6. Seznámení členů zastupitelstva s výsledky výběrového řízení na technický dozor investora 
 

Předsedající seznámil přítomné s výsledky výběrového řízení na technický dozor investora. 
 
 

7. Schválení  Smlouvy na vytvoření uměleckého výkonu ( Rocková kapela JACKYE ) v rámci 
Vochovských slavností - smlouva je nedílnou součástí zápisu ze zasedání 
 



 3 

 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou na vytvoření uměleckého výkonu ( Rocková kapela JACKYE )  
v rámci Vochovských slavností . Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. 
Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě na vytvoření uměleckého výkonu ( Rocková kapela JACKYE ) 
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6       Proti: 0        Zdržel se:  0 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu na vytvoření uměleckého výkonu ( Rocková kapela 
JACKYE ) 
 

Výsledek hlasování: Pro: 6        Proti: 0        Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 210/23/2018  bylo schváleno. 
 

 
 

8. Schválení žádosti o změnu územního plánu pro výstavbu multifunkčního kulturně sportovního centra 
s péčí o děti předškolního věku – žádost je  nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva. 
 
 

Předsedající seznámil přítomné žádostí o změnu územního plánu pro výstavbu multifunkčního kulturně 
sportovního centra s péčí o děti předškolního věku. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti  se  vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o žádosti o změně územního plánu pro výstavbu multifunkčního kulturně 
sportovního centra s péčí o děti předškolního věku. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o změnu územního plánu pro výstavbu multifunkčního 
kulturně sportovního centra s péčí o děti předškolního věku. 

 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6           Proti: 0                Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 211/23/2018    bylo  schváleno. 
 
 
 
9. Schválení poradenské smlouvy s Mgr. Tomáše Úlehlou - smlouva jsou nedílnou součástí zápisu ze 

zasedání 
 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o poradenství s Mgr. Tomášem Úlehlou. Před hlasováním 
dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se  vyjádřit. 
 

Předsedající dal hlasovat Smlouvě o poradenství s Mgr. Tomášem Úlehlou  
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje   Smlouvu o poradenství s Mgr. Tomášem Úlehlou  
 
Výsledek hlasování: Pro: 6           Proti: 0            Zdržel se:   
 
 
Usnesení č. 212/23/2018       schváleno. 



 4 

 
10. Schválení žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč,  

 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč. 
Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se 
vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o žádosti o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 Kč 
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o příspěvek pro Jezdecký spolek JK Vochov ve výši 20.000 

Kč. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se: 0   
 
Usnesení č. 213/23/2018 bylo     schváleno. 
 
 
11. Informace ohledně vochovského rybníka 
 

Předsedající seznámil přítomné se situací ohledně čištění vochovského rybníka. 
  
12. Schválení žádosti o nová parkovací místa u popis.č. 222 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí vlastníků nemovitosti. č.p. 222 ohledně nových parkovacích míst. 
Jedná se o výměnu pozemků, kde v současné době obec není majitel. Před hlasováním dal předsedající 
možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit 
 
 

Předsedající dal hlasovat o žádosti vlastníků nem. č.p. 222 ohledně nových parkovacích míst.. 
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje a pověřuje starostu zahájit jednání o výměně pozemků za účelem 
vzniku nových parkovacích míst u nemovitosti č. p. 222. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 

 
Usnesení č. 214/23/2018     bylo   schváleno 
 
 
13. Schválení kupní smlouvy– kupní sml. je  nedílnou součástí zápisu ze zasedání 
 

Předsedající seznámil přítomné s kupní smlouvou na pozemek par. č. 487/12. Před hlasováním dal 

předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o kupní smlouvy  na parcelu č. 487/12 
 
 
 
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje kupní smlouvu na  parc.č. 487/12. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 

 
Usnesení č. 215/23/2018 bylo      schváleno 



 5 

 
14. Schválení darovacích smluv – 700 let obce – smlouvy jsou nedílnou součástí zápisu ze zasedání 

zastupitelstva 
 

Předsedající seznámil přítomné s darovacími smlouvami k 700. Výročí obce Vochova. Před hlasováním dal 

předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
 
Předsedající dal hlasovat o jednotlivých darovacích smlouvách . 
 
Vlastimil Zahradník, IČO: 69264881  1.000 Kč           schváleno :    pro     6 zastupitelů 
Ladislava Floriánová, IČO: 76667413  1.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů 
Vladimír Lobkowicz, IČO: 03112730  3.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů 
Keramika Soukup, IČO:  26356872            10.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů 
WAPOS s.r.o., IČO:  00258491   2.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů 
      2.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů                 
Cortusa Group s.r.o. IČO:28019814  5.000 Kč schváleno :    pro     6 zastupitelů 
   
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje všechny výše uvedené darovací smlouvy : 

 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 

 
Usnesení č. 216/23/2018 bylo      schváleno 
 
 
15. Schválení smlouvy o zajištění autorského dozoru projektanta č.  034 AS-AD-18 a Smlouva příkazní č.  

033 AS – KBP – 18.  Sml. jsou nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva. 
 

Předsedající seznámil přítomné se smlouvami č. 034 AS-AD-19 a  č. 033 AS-KBP-18  . Před hlasováním 

dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o smlouvách č. 034 a AS-AD-19 a 033 AS-KBP-18   
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje smlouvu č. 034 AS-AD-19 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje smlouvu č. 033 AS-KBP-18   
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 217/23/2018 bylo      schváleno 
 
 
 
 
 

 
16. Schválení dotace pro SK Vochov 1930 ve výši 10 000,- CZK 

 
Předsedající seznámil přítomné s žádostí o dotaci pro SK Vochov 1930 ve výši 10.000 Kč. Před 
hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
 
Předsedající dal hlasovat o žádosti o dotaci pro SK Vochov 1930 ve výši 10.000 Kč 
 
 



 6 

 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o dotaci pro SK Vochov 1930 ve výši 10.000 Kč: 

 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5            Proti: 0          Zdržel se:  1 
 

 
Usnesení č. 218/23/2018 bylo     schváleno 
 

 
17. Schválení Smlouvy o vystoupení č. 06 – 23/2018 : smlouva je nedílnou součástí zápisu ze zasedání 

zastupitelstva 

 
Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o yystoupení s ,,ORFEUS umělecká agentura,,  
č. 06 – 23 /2018.  Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
 
Předsedající dal hlasovat o Smlouvě o yystoupení s ,,ORFEUS umělecká agentura,,  
č. 06 – 23 /2018.  
 
 
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o yystoupení s ,,ORFEUS umělecká agentura,,  
č. 06 – 23 /2018.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 6            Proti: 0          Zdržel se:  0 
 

 
Usnesení č. 219/23/2018 bylo     schváleno 

 
 
18. Diskuse 

 
Informace o činnosti Svazu žen ve Vochově 
 
Dotaz: Splašková kanalizace 
Odpověď: Podány informace o současném stavu projektu. 
 
Dotaz: Revize vodovodu 
Odpověď: Vlastník vodovodu byl informován o projektu a možnosti provést revizi vodovodu. 
 
Dotaz: Zalévání stromů 
Odpověď: Hlavní zdroj je voda na hřišti. 
 

 
 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v   20.15    hodin. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


